
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR.72
din data: 15.03.2007

privind creşterile salariale, începând cu data de 01.04.2007  la Serviciul 
Public Administraţia Patrimoniului Local

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,
 Având în vedere:
-   Raportul de specialitate înregistrat sub nr.457 din 8.03.2007 al Biroului 

Contabilitate,  Resurse  Umane,  Investiţii,  din   cadrul  Serviciului  Public, 
Administraţia Patrimoniului Local;

-   Raportul  de  avizare  al  Comisiei  de  specialitate  nr.I  –  Administraţie 
publică,locală,juridică, buget finanţe, contabilitate a Consiliului Local Aiud,

-  În  conformitate  cu  prevederile  O.G.nr.6/24  ian.2007  privind 
reglementarea drepturilor salariale ale funcţionarilor publici pentru anul 2007 şi 
O.G.nr.10 din 31 ian.2007 , privind creşterile salariale ce se vor acorda în  anul 
2007 personalului bugetar;

În temeiul art. 36 alin.(2) lit.(a) şi art. 45 alin (1) din Legea nr.215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată;

                                          H O T Ă R Ă Ş T E:

Art. unic. Se aprobă creşterile salariale pentru personalul contractual şi 
pentru funcţiile publice din cadrul Serviciului  Public Administraţia Patrimoniului 
Local , conform statului de funcţii.

Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredinţează  Biroul 
Contabilitate,  Resurse  Umane,  Investiţii  din  cadrul  Serviciului  Public 
Administraţia Patrimoniului Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei prefectului – Judeţul Alba
- Primarului municipiului Aiud;
- Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local;
- Serviciului Economic;
Se afişează la  sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier ALEXA VICTOR  Secretar 

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com


ECATERINA BÎRLOGEANU



    Consiliul Local Aiud Anexă la HCL nr.72 din 15.03.2007 
    Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local
                                                                                            Stat de funcţii

Nr Functie de 
Conducere

Functie de 
executie

Nivel 
studii

Categ., clasa
grad/treapta

Nr.post.
ocup.

Nr.post vac. Sal.inc. Ind.c. S.M. Viza
CFP.

Spor 
vech.

1 Dir.executiv          S Sup.cl.I,tr.1 1 - 1327 763 199 458
2 Sef  birou S Sup.cl.I,tr.1 - 1 1327 332 332

Total 1 1 2654 1095 199 790
Birou  Contabilitate, Resurse Umane,Investitii

3                 Consilier S Sup.cl.I,tr.1 1 - 1327 199 332 306
4 Consilier S Sup.cl.I,tr,1 1 - 1327 332
5 Consilier S Asist.cl.I,tr.3 - 1 610 92
6 Consilier S Prin.cl.I,tr.3 1 1 1496 300
7 Referent M Sup.cl.III,tr.1 1 - 783 196
8 Referent M Sup.cl.III,tr.1 1 - 783 118 225
9 Referent M Sup.cl.III,tr.1 1 - 783 196
10 Referent M Sup.cl.III,tr.1 1 - 783 196
11 Ref.spec. SSD Sup.cl.II,tr.3 1 - 659 99 76
12 Referent M Debutant. - 1 486 48
13 Referent M Tr.III 1 - 548 137

  Total 9 3 9585 416 2104
Compartiment,Pasuni,Fond Forestier

15 Inspector S Sup.cl.I.tr.2 1 - 1173 294
16 Inspector S Asist.cl.I.tr.3 - 1 610   61
17 Muncit.cal M/G             IV 1 - 501 - 125

Total 2 1 2284 480
Compartiment Salubritate

18 Referent M Sup.cl.III.tr.3 1 - 657 -     165
19 Şofer M/G II 1 - 726 - 109 167
20 Mun.nec. M/G 16 2 7987 1597



Total 18 2 9370 109 1929
Compartiment, Seră Zone Verzi

21 Sef birou Referent. M I/A 1 - 705 203 106 234

Şofer M/G II 1 726 182

22 Muncit.calif. M/G II 4 - 2306 567
23 Muncit.calif. M/G III 6 - 3235 627
24 Munc.calif. M/G IV 3 1 2032 77 407
25 Muncit.calif M/G V 1 - 470 24

Total 16 1 9474 203 183 2041
Compartiment  Reparatii,Intretinere Drumuri

26 Consilier S Prin.cl.I.tr.2 1 - 805 202
Şofer M/G 3 2178 109 572

27
Muncit.calif. M/G II 3 1 2321 87 602

28 Muncit.calif. M/G III 2 - 1077 82 290
29 Munc.cal. M/G IV 4 2032 312 430
30 Munc.necal M/G - 5 2244 449
31 Mun.nec.per.d

eterminata
M/G - 30 10 15600 -

Total 46 11 25224 590 2350
                         Compartiment  Administrare,Intretinere,Domeniu Public si Privat

32 Insp.spec. S II - 1 829 166
33 Consilier S Asist. cl.I.tr.3 1 610 61
34 Referent S.S.D II 1 - 597 150
35 Munc.calif. M IV 4 2 3048 762
36 Mun.necal. M - 1 - 449 -

Total 6 4 5533 1139
Total gen. 98 23 64124 1298 1497 332 10833

Preşedinte de şedinţă,                                           Contrasemnează, 
Consilier ALEXA VICTOR                                 Secretar ECATERINA BÎRLOGEANU


